
ZARZĄDZENIE NR 809/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 maja 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Krakowie nieruchomości  położonej przy ulicy Rozrywka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat, na rzecz Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie z siedzibą  przy ul. Westerplatte 19, nieruchomość 
oznaczoną jako działka nr 134/40 o pow. 963 m² obręb 22 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętą księgą wieczystą nr 236401, stanowiącą własność Gminy Kraków, 
położoną przy ulicy Rozrywka, w celu  wykonania miejsc postojowych dla potrzeb straży 
pożarnej oraz ogrodzenia terenu na którym położone są obiekty straży pożarnej. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




